1

瑞再企商保险有限公司信息披露[2023]2号

 关于注册资本变更的信息披露公告

瑞再企商保险有限公司（以下简称“本公司”）于2023年3

月28日收到中国银行保险监督管理委员会上海监管局批准（批准

文号：沪银保监复〔2023〕166号），批准本公司注册资本从

669,000,000元人民币增加至770,000,000元人民币。增资后，原

有股东及出资比例保持不变。

增资后股权结构对照表如下图所示：

单位：人民币元

股东名称

瑞再国际财产保险有限公司

Swiss Re International SE

出资金额 占总股本比例

增资前 669,000,000.00 100%

增资后 770,000,000.00 100%

本公司将按照相关规定办理变更手续，特此公告。

                                    瑞再企商保险有限公司

2023年4月3日